Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 588
620137, г. Екатеринбург, ул. Боровая, 23А, тел./факс 360-09-79

E-mail: mbdou588@mail.ru

ПРИКАЗ

12.09.2022 г. № 104-ОД

«Об организации инновационной деятельности»

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и
науки РФ от 23.07.2013 г. N 611 "Об утверждении Порядка формирования и
функционирования инновационной инфраструктуры в системе образования"», в
целях создания условий для реализации инновационных образовательных проектов
и внедрения их результатов в практику

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБ ДОУ- детский сад № 588 инновационную деятельность.
2. Утвердить состав творческой группы по инновационному направлению:

Афанасьева М.В.- и.о. заместителя заведующей по BMP;
Шарафиева Е.Е. - воспитатель;
Зуева Е.Р., - воспитатель;
Волошина И.А., - воспитатель;
Заикина М.С., -воспитатель;

3. В состав участников инновационной деятельности включить всех педагогов
МБ ДОУ- детский сад № 588.
4. Утвердить проект инновационной деятельности «Мультстудия!»
5. И.о. зам. Заведующей по BMP Афанасьевой М.В. обеспечить информационное
и методическое сопровождение инновационной деятельности.
6. Начать I этап реализации проекта с сентября 2022 года.
7. Заслушать членов творческой группы по инновационному направлению о
ходе реализации I этапа проекта на итоговом педагогическом совете в мае 2023 года.
8. Контроль за исполнением данно каза оставляю за собой

С приказом ознакомлены:

Афанасьева М.В.

Шарафиева Е.Е.

Зуева Е.Р.

Волошина И.А.

Заикина М.С.

Г.В. Гурьева

цИНИСТд

МБДОУ-
детский сал jom

№ 588

mailto:mbdou588@mail.ru